
 

 

【
３
・
13
重
税
反
対 

全
国
統
一
行
動
上
越
集
会
】 

消
費
税
減
税
・
イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
廃

止
な
ど
を
掲
げ
、
集
会
が
開
催
さ
れ

ま
し
た
！ 

56
回
目
の
重
税

反
対
統
一
行
動
上

越
集
会
が
3
月
12

日
に
実
施
さ
れ
、
６
団
体
・
100
名
の
参
加
で

開
催
し
ま
し
た
。
岩
澤
会
長
が
主
催
者
を
代

表
し
て
、
「
物
価
高
騰
に
歯
止
め
が
か
か
ら

ず
、
資
材
や
ガ
ソ
リ
ン
高
騰
で
商
売
が
厳
し

い
状
況
で
す
。イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
に
よ
っ
て
、

免
税
業
者
が
消
費
税
納
税
事
業
者
と
な
り
、

今
年
は
一
年
分
の
売
上
に
対
し
て
消
費
税
の

納
税
で
す
。
所
得
税
は
ゼ
ロ
円
で
も
、
消
費

税
が
発
生
し
驚
い

た
会
員
も
多
い
と

思
い
ま
す
。
先
日
、

業
者
決
起
集
会
で
、

国
会
議
員
要
請
行

動
に
行
き
、
業
者
の

実
態
を
訴
え
て
き

ま
し
た
。
改
め
て
、
消
費
税
減
税
、
イ
ン
ボ

イ
ス
制
度
廃
止
を
実
現
し
な
け
れ
ば
営
業
と

生
活
は
守
れ
な
い
と
実
感
し
ま
す
。税
金
や
、

商
売
で
困
っ
て
い
な
い
業
者
は
い
ま
せ
ん
。

大
変
な
時
こ
そ
民
商
の
出
番
で
す
。
民
商
を

大
き
く
す
る
為
に
も
紹
介
を
お
願
い
し
ま
す
。

今
年
一
年
、
頑
張
っ

て
商
売
を
続
け
て

い
き
ま
し
ょ
う
！
」

と
挨
拶
し
ま
し
た
。
来
賓
に
は
、
上
越
地
区

労
連
議
長
の
布
施
辰
夫
さ
ん
、
日
本
共
産
党

市
会
議
員
の
平
良
木
哲
也
さ
ん
を
お
招
き
し

ま
し
た
。
又
、
日
本
共
産
党
参
議
院
議
員
の

井
上
さ
と
し
さ
ん
、
立
憲
民
主
党
の
打
越
さ

く
ら
さ
ん
か
ら
メ
ッ
セ
ー
ジ
を
頂
き
ま
し
た
。 

糸
魚
川
8
団
体
に
よ
る
実
行

委
員
会
主
催
で
『
大
ス
タ
ン
デ

ィ
ン
グ
行
動
』
を
開
催 

大
軍
拡
の
た
め
の
重
税
反
対
！
な
く
そ
う

原
発
・
改
憲
NO
！
の
ス
ロ
ー
ガ
ン
を
掲
げ
て
、

春
の
市
民
決
起
集
会

大
ス
タ
ン
デ
ィ
ン
グ
を
、

約
30
名
の
参
加
で
糸

魚
川
市
民
に
訴
え
ま
し

た
。
残
念
な
が
ら
集
会

は
出
来
ま
せ
ん
で
し
た

が
、
各
々
プ
ラ
カ
ー
ド

や
桃
太
郎
旗
を
掲
げ
ア
ピ
ー
ル
し
ま
し
た
。

行
動
終
了
後
、
会
員
さ
ん
は
糸
魚
川
税
務
署

に
て
、
申
告
書
を
提
出
し
ま
し
た
。 

消
費
税
の
申
告
は
3
月
31
日
ま
で 

 

消
費
税
確
定
申
告
か
終
わ
っ
て
い
な
い
方

は
、
3
月
31
日
が
期
限
で
す
。 

イ
ン
ボ
イ
ス
制
度
に
よ
り
、
課
税
業
者
と

な
り
「
申
告
の
仕
方
が
解
ら
な
い
」
と
悩
ん

で
い
る
方
が
い
ま
し
た

ら
民
商
を
紹
介
し
て
く

だ
さ
い
。 

2
年
前
の
売
上
が 

１
０
０
０
万
円
以
下
の

場
合
、
２
割
特
例
を
使

う
こ
と
が
出
来
ま
す
。

本
則
課
税
の
納
税
金
額
と
比
較
し
て
、
有
利

な
方
を
選
択
し
ま
し
ょ
う
。 

 「
建
設
業
変
更
届
」
作
成 

学
習
会
の
お
知
ら
せ 

建
設
業
登
録
を
し
て
い
る
方
は
、
4
ヶ
月

以
内
に
届
を
提
出
し
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。 

法
人
・
個
人
併
せ
て
学
習
会
を
開
催
し
ま
す
。 

と

き  

4
月
８
日
（
火
） 

 
 
 
 
 
 

午
後
1
時
30
分
～ 

と
こ
ろ 

 

民
商
会
館 

※
持
参
す
る
も
の 

 

パ
ソ
コ
ン
・
令
和
６
年
の
工
事
経
歴
・ 

確
定
申
告
書
・
昨
年
の
控
え
・
筆
記
用
具 

 

労
災
保
険
事
務
組
合
よ
り 

 

労
災
保
険
の
特
別
加
入
を
し
て
い
る
方
で
、

日
額
を
変
更
し
た
い
方
、
新
た
に
加
入
し
た

い
方
は
、
3
月
末
ま
で
に
届
出
が
必
要
で
す
。 

 

4
月
に
入
っ
て
か
ら
だ
と
手
続
き
が
複
雑

に
な
り
ま
す
の
で
、
早
め
に
事
務
所
ま
で 

連
絡
く
だ
さ
い
。 

労
働
保
険 

年
度
更
新
説
明
会
の
日
程 

と

き 

4
月
14
日
（
月
）
午
後
13

：

30 

と

こ

ろ 

市
民
プ
ラ
ザ
第
２
会
議
室 

 

社
会
保
険
料
の
料
率
が 

3
月
か
ら
変
更
に
な
り
ま
す
。 

◎
健
康
保
険
料
率 

＝
9

.

55
％ 

◎
介
護
保
険
料
率 

＝
1

.

59
％ 

 

協
会
け
ん
ぽ
よ
り
、
保
険
料
額
表
が
届
い

て
い
ま
す
の
で
、
間
違
え
な
い
で
下
さ
い
。 

雇
用
保
険
料
率
が
変
更
さ
れ
ま
す
。 

 

４
月
か
ら
変
更
さ
れ
ま
す
の
で
、
注
意
し

て
下
さ
い
。
少
し
下
が
り
ま
す
。 

①
一
般
事
業 

 

事
業
主
負
担 

９
／
１
０
０
０ 

 

労
働
者
負
担 

５
・
５
／
１
０
０
０ 

②
建
設
業 

 

事
業
主
負
担 

11
／
１
０
０
０ 

 

労
働
者
負
担 

６
・
５
／
１
０
０
０ 

「
所
得
税
・
消
費
税
口
座
振
替
日
」 

 
 

所
得
税
・
４
月
23
日 

消
費
税
・
４
月
30
日 

 

発
行 

上
越
民
主
商
工
会 

 
 

 
 

上
越
市
栄
町
七
ー
七 

 
 

 
 

電
話 

 

０
２
５-

５
２
４-

４
８
１
６ 

 
 

 
 

 
 

Ｆ
Ａ
Ｘ 

０
２
５-

５
２
４-

３
２
９
８ 

発
行 

上
越
民
主
商
工
会 

 
 

 
 

上
越
市
栄
町
七
ー
七 

 
 

 
 

電
話 

 

０
２
５-

５
２
４-

４
８
１
６ 

 
 

 
 

 
 

Ｆ
Ａ
Ｘ 

０
２
５-

５
２
４-

３
２
９
８ 

２ ０ 2 5 年 

３月 24 日 
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